МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОСИНООСТРОВСКОЕ

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

      10.11.2011г.                   № 14/2-МС

О назначении публичных слушаний по решению муниципального Собрания внутриго​родского муници​пального образования Лосиноостровское в городе Москве «О проекте решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве, частью 13.1 раздела 13 положения, утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве от 9.09.2010 года № 8/7-МС «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Лосиноостровское в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1. В целях учета мнения населения, назначить публичные слушания по решению муници​пального Собрания внутриго​родского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве «О проекте решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» на 2 декабря 2011 года с 16 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, в библиотеке № 92 по адресу: г. Москва, ул. Тайнинская, дом 16, корпус 2.

2. Публичные слушания проводятся в порядке, установленном решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве от 13.10.2010 года № 10/13-МС «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Лосиноостровское в городе Москве».

3. Для организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав (приложение).

4. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Наша Лосинка».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального обра​зования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонову.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Лосиноостровское в городе Москве                                                        Н.А. Симонова

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве

от 10.11.2011г..№ 14/2-МС

Состав

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по решению муници​пального Собрания внутриго​родского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве «О проекте решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

Руководитель рабочей группы:

Симонова Н.А. - Руководитель внутригородского муници​пального обра​зования Лоси​ноостровское в городе Москве.

Заместитель руководителя рабочей группы:

Макарова М.В. - депутат муниципального Собрания внутригородского муници​пального обра​зования Лоси​ноостровское в городе Москве.

Члены рабочей группы:

Климова О.А. - депутат муниципального Собрания внутригородского муници​пального обра​зования Лоси​ноостровское в городе Москве;

Соколова Т.Ю. - депутат муниципального Собрания внутригородского муници​пального обра​зования Лоси​ноостровское в городе Москве.

Секретарь рабочей группы:

Хмелевская А.В. - ведущий специалист муниципалитета внутригородского муници​пального обра​зования Лоси​ноостровское в городе Москве.